Totum. et dist. xliij. 27.  
 Voluntas non pedere ex opere quomodo intelligitur. li. ij. di. xl. 25.  
 Voluntaria dicuntur peccata secundum plus et minus secundum novem gradus voluntarij. li. ij. di. xli. 5.  
 Voluntarij rationem quomodo excludit ignorantia et coactio. li. ij. di. xli. 6.  
 Voluntarij dicitur aliquid triplex scilicet voluntarie propter voluntate aliena et partim propria et partim aliena. Et secundum hoc est triplex differentia peccati ratione quodlibet est voluntarij. li. ij. di. xli. 36.  
 Voluntatem omnem preedere malum iudicium quomodo intelligitur. li. ij. di. xli. 48.  
 Voluntas propria an sit etiam puniri sicut peccare. lib. ij. di. xli. q. iij. f. Rn. 49.  
 Voluntas peccati et peccati operis an sint duo peccata vel unus. li. ij. di. xli. q. i. a. Rn. 19.  
 Voluntas interior quomodo magis condicat cum voluntate quam cum actu exteriori. li. ij. di. xli. 24.  
 Voluntas malefaciendi et potentia malefaciendi dissimiliter se habent. li. ij. di. xliij. 12. et 15.  
 Voluntas peccandi quare dicuntur mala non sic potestas. li. ij. di. xliij. 19.  
 Voluntas est duplex scilicet absoluta et conditionata. et sic diversis respectibus potest quis duo opposita velle. li. ij. di. xliij. 5.  
 Voluntas pluralitas an fuerit in christo. li. ij. di. xliij. q. i. a. Rn. a.  
 Voluntas eorum esse eandem quorum substantia est eadem quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 10.  
 Voluntas quomodo facit volentem. li. ij. di. xliij. 11.  
 Voluntas quomodo habet regnum et imperium eorum que sunt in ipso volente. li. ij. di. xliij. 12.  
 Voluntas aliter est proprietates spectans dignitatem quam personalitas. li. ij. di. xliij. 13.  
 Voluntas numerus et sufficientia. li. ij. di. xliij. q. ij. b. Rn. 15.  
 Voluntas triplex considerat. Et secundum hoc distinguitur triplex voluntas in christo. ibidem.  
 Voluntas esse in sola rationali quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 16.  
 Penes voluntatem. li. ar. quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 17.  
 Voluntas quomodo consequitur naturam. li. ij. di. xliij. 18.  
 Voluntas divisio penes quod accipiat. li. ij. di. xliij. 19. et 20.  
 Voluntas differentie an sit in christo conformes an repugnantes. li. ij. di. xliij. q. iij. c. Rn. 21.  
 Voluntas ad voluntatem conformitas in duobus consistit scilicet in voto et in ratione velle. Et quod sit conformitas in voluntate quod conformitas in ratione volendi. Ibidem.  
 Voluntas ad voluntatem conformitas dupliciter attenditur et quomodo christus dixerit se velle quod pater et cetera. li. ij. di. xliij. 22. et 23.  
 Voluntas humana distare in christo a voluntate divina quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 24.  
 Voluntas humana christum noluisse hierusalem destrui quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 25.  
 Voluntas dicitur contrarietas in voluntate. libro. ij. di. xliij. 26.  
 Voluntas christi quomodo dispensabat varijs affectibus. li. ij. di. xliij. 27.  
 Voluntatem hominis mortui esse inextinguibilem quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 1.2.  
 Voluntas quomodo et cui demeretur et quare et quomodo punitur. li. ij. di. xliij. 1.24.  
**U**otum. Uouere. Uouens.  
 Uotum siue voluntas quomodo pro opere iudicatur. lib. ij. di. xliij. 1.  
 Uouere potest quod continentia dupliciter et secundum quem modum est illicitum. li. ij. di. xliij. 5.  
 Uotum continentie si mulier simpliciter emisit cum consensu viri et postea vir peniteat utrum teneat ei reddere debitum. libro. ij. di. xliij. 4.  
 Uotum privatum si violat quomodo est peccatum. li. ij. di. xliij. 1.  
 Uotum solenne violare quomodo est peccatum et scandalum. lib. ij. di. xliij. 2.  
 Uotum simplex votum non impedit matrimonium contrahendum. li. ij. di. xliij. 3. Ad idem. 51.  
 Uotum solenne facit tribus modis. li. ij. di. xliij. 6. et 51.  
 Uotum quod sit secundum essentiam. li. ij. di. xliij. q. i. a. Rn. 15.  
 Uotum in sola deliberatione consistere quomodo intelligitur

li. ij. di. xliij. 14.  
 Uotum obligatorum quomodo requirit intentionem. libro. ij. di. xliij. 15. et 16.  
 Uotum et iuramentum obligatorum differunt tripliciter. libro. ij. di. xliij. 17.  
 Uotum de quod sit circa quam materiam. li. ij. di. xliij. q. ij. b. Rn. 18.  
 Uotum debet habere tres comites. Ibidem.  
 Uotum an sit de omni bono precepti scilicet et concilij. lib. ij. di. xliij. 19.  
 Uotum an sit de minori bono. li. ij. di. xliij. 20.  
 Uotum an possit fieri circa opera indifferentia. li. ij. di. xliij. 21.  
 Uotum quomodo potest malum et non voueri. li. ij. di. xliij. 22.  
 Uotum Septe secundum aliquid fuit laudabile secundum aliquid vitupabile si militer et voti impletio. li. ij. di. xliij. 23.  
 Uotum erroneum an liget. li. ij. di. xliij. 24.  
 Uotum in quo subiecto siue in qua materia est. li. ij. di. xliij. q. iij. c. Rn. 25.  
 Uotum quam voluntatis libertate requirit. li. ij. di. xliij. 26.  
 Uotum quare non potest se ois habens discretionem obligare deo cum tamen possit se obligare dyabolo per peccatum nullo impediente. li. ij. di. xliij. 27.  
 Uotum quomodo promoveat ad salutem non tamen sunt oes equalis conditionis in vouendo. li. ij. di. xliij. 29.  
 Uotum quomodo potest ois quod possunt concipere et animi deliberationi firmare. li. ij. di. xliij. 29.  
 Uotum simplex an sit impedimentum rescindens siue impediens matrimonium. li. ij. di. xliij. q. i. d. Rn. 30.  
 Uotum simplex non impedit matrimonium in eo sit causa irritata non matrimonij sicut in solenni. li. ij. di. xliij. 32.  
 Uotum simplex respectu cuius non minus obligat quam solenne. li. ij. di. xliij. 33.  
 Uotum continentie simplex emittens non tenet coire quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 34.  
 Uotum continentie simplex emittens non tenet coire quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 35.  
 Uotum an possit commutari. li. ij. di. xliij. q. ij. c. Rn. 36.  
 Uotum non possit commutari si que rationes et auctoritates sonare videantur quomodo sunt dissolvente. li. ij. di. xliij. 37. et per totum.  
 Uotum an possit summus potestatis per dispensationem irritare. li. ij. di. xliij. q. iij. f. Rn. 41.  
 Uotum obligatio constituitur ex duplici iure naturali. libro. ij. di. xliij. 41.  
 Uotum in nullo papam posse dispensare quomodo intelligitur. lib. ij. di. xliij. 45.  
 Uotum non possit commutari papa dispensare ergo in omnibus. solutio. li. ij. di. xliij. 44.  
 Uotum continentie quare non potest papa per dispensationem relaxare. li. ij. di. xliij. 45.  
 Uotum paupertatis non potest papa per dispensationem relaxare quomodo potest votum abstinencie relaxare. li. ij. di. xliij. 46.  
 Uotum obedientie quare non potest papa per dispensationem relaxare. li. ij. di. xliij. 47.  
 Uotum quod est de quo sit et quomodo. li. ij. di. xliij. a.  
 Uotum quoddam impedit matrimonium sed non dirimit vel simplex quoddam et impedit et dirimit vel solenne. li. ij. di. xliij. b.  
 De voto quare aliqua vbi continentia, et vbi coniuges et vbi vir et vbi vxor et vbi debitum.  
**U**ot.  
 Uot in boie quomodo est proportionabilis interiori verbo vel significato. li. ij. di. xliij. 9.  
 Uot non est ea ratione vbi qua deus. li. ij. di. xliij. 17.  
 Uotis vel locutionis formatio tria complectitur. li. ij. di. xliij. 1.  
**U**sa.  
 Usa vna tres hypostasos quare prohibuit Hieronymus dicere. li. ij. di. xliij. 1.  
**U**sus.  
 Usus rei est duplex. Et de quo vera est regula. Et usus versus bonus et ipsum bonum est. li. ij. di. xliij. 21. Et cuius versus malus est ipsum malum esse quomodo intelligitur. li. ij. di. xliij. 14.  
 Usus alicuius potentie dicitur duplex. Et secundum quem modum abstinatio auferit versus. li. ar. demonibus et secundum quem non. li. ij. di. vij. 32.  
 Usus in ar. quomodo amittunt demones. li. ij. di. vij. 35.

# Tabula

Ufus et abusus quomodo attenditur secundum actum libere arbitrii. li. ij. dist. xxxii. 50.

## Ufura.

Ufura sacrilegia et rapina quomodo differunt. li. iij. dist. xxxvij. 12.  
Ufura quomodo habet annexam violentiam et fraudulentiam. Ibidem.  
Ufurarius quomodo contrectat res volente domino. li. iij. dist. xxxvij. 14.  
Ufuras dare quando est peccatum et quando non. li. iij. dist. xxxvij. 15.  
Ufura quare magis committitur in comoditate pecunie quam domus locatione. li. iij. dist. xxxvij. 16.

## Uti. Utendum. Utile.

Utendum qua re sit qua fruendum et qua utendum et fruendum. li. i. dist. 1. 5.  
Uti et frui differunt. li. i. dist. 1. 7.  
Uti quid sit per essentiam an sit actus voluntatis an rationis. li. i. dist. 1. q. 1. a. R. 17.  
Uti quinque modis accipitur. Ibidem.  
Uterum utrius aliquo est duobus modis et quomodo contingit virtutibus male utrius. li. iij. dist. xxxvij. 5.  
Utendum an sit omni creato. li. i. dist. 1. q. 1. b. R. 20.  
Uti aliquo dicitur quattuor modis. Ibidem.  
Utendum an sit solo bono increato. li. i. dist. 1. q. 1. c. p. totum.  
Utile ad finem est aliquid triplex. li. iij. dist. xxxvij. 4.

## Uxor.

Ut coniunctio capitis dupliciter scilicet consecutiva et causativa. Et quomodo accipitur in illa auctoritate Job, ut illud ei ab angelis eius dicitur. li. i. dist. iij. 45.

## Uxor.

Uxor debita reddere impedit vacare orationi quomodo sit intelligendum. li. iij. dist. xxxij. 7. 1.  
Uxor nolite potest vir crucis accipere in subsidium terre sancte. li. iij. dist. xxxij. 9.  
Uxor violente corrupta a viro non potest sine assensu viri religiosus intrare nec votum vouere. li. iij. dist. xxxij. 17. et 18.  
Uxores plures quas patres ante legem habuerunt an sint uxores appellande an concubine. li. iij. dist. xxxij. 5.  
Uxores plures vult habere an sit contra legem. li. iij. dist. xxxij. q. 1. q. R. 15.  
Uxoribus pluribus utrius non esse contra ius nature si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissolucende. li. iij. dist. xxxij. 16. et per totum.  
Uxor una quare non est plura viro sicut vnus est vir plures mulierum. li. iij. dist. xxxij. 22.  
Uxorum pluralitas non omnino corrumpit bonum fidei et sacramentum: quia aliqui fidem seruabant et ratio signationis sibi manebat. li. iij. dist. xxxij. 24.  
De uxorum pluralitate quere aliquando concubina.  
Uxor repudiare an sit licitum. li. iij. dist. xxxij. q. 1. g. R. 40.  
Uxor repudiare quare non puniebatur nec prohibebatur lex moysi. li. iij. dist. xxxij. 41.  
Uxorem repudiare an debuerit permitti. li. iij. dist. xxxij. q. 1. b. R. 45.  
Uxor post repudium an debuit viro reconciliari. li. iij. dist. iij. q. 1. i. R. 50.  
Uxor repudiata non potest viro reconciliari dum tamen culpa adulterij non iteruenerit si que rationes dicere videntur quomodo sunt dissolucende. li. iij. dist. xxxij. 51. et 52.  
Uxores plures simul habuerunt sancti patres absque culpa. li. iij. dist. xxxij. a. b.  
Uxores plures simul habuerunt sancti patres legis mandatum non transgrediendo. li. iij. dist. xxxij. c.  
Uxor non potest separari a viro propter impotentiam generandi in viro sed propter impotentiam coeundi et quomodo hoc sententia circulatorum quibus. li. iij. dist. xxxij. 2.  
Uxor propter infirmitatem non est dimittenda. libro. iij. dist. iij. c. xxxij. 10.  
Uxoris crimen celare est dupliciter et quod est licitum quod non. li. iij. dist. xxxij. 4.  
Uxorem an liceat dimittere ex causa fornicationis. li. iij. dist. xxxij. q. 1. a. R. 7.  
Uxorem fornicariam dimittere an sit in precepto. li. iij. dist. xxxij.

q. 1. b. R. 14.

Uxor fornicaria an possit de dimittente propria auctoritate sine iudicio ecclesie. li. iij. dist. xxxij. q. 1. c. R. 16.  
Uxor altam an possit vir ducere diuortio celebrato. li. iij. dist. xxxij. q. 1. d. R. 21.  
Uxor et vir an possint reconciliari post diuortium. li. iij. dist. xxxij. q. 1. e. R. 26.  
Inter uxorem et virum an possit fieri diuortium si non preceat aliqua culpa. li. iij. dist. xxxij. q. 1. f. R. 30.  
De hac materia quere aliqua vbi diuortium.  
Uxor serua debet cum seruo et seruus venudat gentilibus quare an debeat sequi eum. li. iij. dist. xxxij. 3.  
Ab uxore abstinere et episcopus presbyteros diaconos etc. quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxxij. 2.  
Uxor que consentit viro suscipere sacros ordines an possit debere. li. iij. dist. xxxij. 5.  
Uxorem adulteram an sit licitum interficere. li. iij. dist. xxxij. q. 1. d. R. 20.  
Uxor occidere an sit grauius peccatum quam occidere matrem. li. iij. dist. xxxij. q. 1. e. R. 25.  
Uxorcidium an impediatur matrimonium. li. iij. dist. xxxij. q. 1. f. R. 29.  
Uxor potest de occidere triplex et quomodo altera altero sit grauius peccatum. li. iij. dist. xxxij. Ibidem.  
Uxorcidium posse debere matrimonium si que rationes videntur probare quomodo sunt dissolucende. li. iij. dist. xxxij. 30. et per totum.  
Uxor an reddenda sit mortuo resuscitato. li. iij. dist. xxxij. 10.  
Uxor que credit virum interceptum et debet quid erit turis. li. iij. dist. xxxij. 11.  
Uxor qui et quomodo de restitui viro et eoduerso an separati sunt propter gradum aliquem sanguinitatis. li. iij. dist. xij. 2. et 3.  
Uxor sterilis fratris ducere quare precepit lex. li. iij. dist. xij. 25.

## Uxor.

Uxoriano satis est credere causam omnium rerum creaturarum esse bonitatem creatoris quomodo intelligitur. li. i. dist. iij. 9.  
Uxoriano an teneant subesse tyrannus siue potestati seculari in aliquibus. li. iij. dist. xliij. q. 1. c. R. 34. et per totum.

## Uxor.

Uxor in eo ipso missum quo factum ex muliere quomodo intelligitur. li. iij. dist. xv. 8.  
Uxor factus est homo sine determinatione non recipitur illa oratio. Ibidem.  
Uxor comparatur ad angelos quattuor modis et quomodo est maior et minor angelis. li. i. dist. xv. 5. Ad idem li. iij. dist. xij. 22.  
Uxor quomodo non ad mensuram datus est spiritus. li. i. dist. xv. 30. et libro. iij. dist. xij. 14.  
Uxor de filius dei secundum tres proprietates quibus excludunt tres beate reses. li. i. dist. xxxij. 10.  
Uxor de verbum imago filius. li. i. dist. xv. 15.  
Uxor verba duo complectuntur. Et secundum quem modum sequitur christus deus fit hoc ergo hoc erit. li. i. dist. xl. 7.  
Uxor legem non angelorum quare dixit sibi dari posse. li. i. dist. c. l. 6.  
Uxor triplex consideratur et secundum quem modum christus potuit esse melior et non. li. i. dist. xliij. 4. et 5.  
Uxor occidit a iudeis quomodo fuit malum. li. i. dist. xlvij. 4.  
Uxor passionem an sancti debeant velle. li. i. dist. xlvij. c.  
Uxor passio et sanctorum differenter iudicanda est. libro. i. dist. xlvij. d.  
Uxor quomodo sedet ad dexteram patris. li. iij. dist. 34.  
Uxor corpus quomodo est in pluribus locis. li. iij. dist. 39.  
Uxor humana natura quare non recipit distinctionem personalem. li. iij. dist. 36.  
Uxor ad custodiam an fuerit aliquis angelis deputatus. li. iij. dist. xj. q. 1. c. R. 18.  
Uxor quomodo habuit malum angelum ad exercitum. libro. iij. dist. 22.  
Uxor non de attribui custodia angelica. li. iij. dist. xj. 25.  
Uxor non est natus sub constellatione et quomodo magis per stellam christum cognouerunt. li. iij. dist. xliij. 82.  
Uxor qua ratione sustinuit penam mortis cum nulla in ipso precesserit culpa. li. iij. dist.